PAGE

[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	22
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 23.04.2019 № 824

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2022 № 1415 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района                   от 23.04.2019 № 824 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»» изменение, изложив пункт 32 раздела III в следующей редакции:
«32. Заявителю в качестве результата предоставления муниципальной услуги обеспечивается по его выбору возможность совершения действий, предусмотренных пунктами 19, 19(1) требований к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236.».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру»                       и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района                   Асланова А.Т.
Глава Октябрьского района

      С.В. Заплатин
Исполнитель:
заведующий отделом по вопросам ЖКХ УЖКХиС

администрации Октябрьского района
К.А. Сандаков, тел.: 21284/342
Согласовано:

Первый заместитель главы Октябрьского района

по правовому обеспечению, управляющий делами

администрации Октябрьского района                                                                          Н.В. Хромов
Исполняющий обязанности заместителя главы Октябрьского района
по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального

хозяйства и строительства
администрации Октябрьского района                                                                          А.Т.Асланов

Заместитель главы Октябрьского района

по экономике, финансам, председатель Комитета

по управлению муниципальными финансами

администрации Октябрьского района

                               Н.Г. Куклина

Начальник Управления экономического

развития администрации Октябрьского района                                                Е.Н. Стародубцева

Заведующий юридическим отделом
администрации Октябрьского района                                                                    Л.Ю. Даниленко
Юридический отдел администрации Октябрьского района

Степень публичности – 1,  МНПА

Разослать:
1. УЖКХиС – 1 экз.

2. УЭР – 1 экз. (в эл.виде)

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления администрации Октябрьского района

«О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 23.04.2019 № 824»
Отделом по вопросам ЖКХ УЖКХиС администрации Октябрьского района подготовлен проект постановления администрации Октябрьского района «О внесении изменения в постановление администрации Октябрьского района от 23.04.2019 № 824».

Проектом постановления планируется внести изменение в постановление администрации Октябрьского района от 23.04.2019 № 824 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»» с целью приведения его в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2022 № 1415 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации».
Заведующий отделом                                                                                                  К.А. Сандаков